Wagga Wagga, die 18 augusti 1959

Eminentia Rev.ma,

Quia litterae tuae de Concilio Oecumenico mihi venerunt solum his diebus (per mare et non per viam aëream) et quia vis responsum non ultra diem primam septembris, relinquo ad peritiores onus tribuendi suggestiones pro dicto Concilio.

Interim me profiteor Eminentiae Tuae addictissimum

✠ FRANCISCUS A. HENSCHKE
Episcopus Corvopolitanus

21

EXC.MI P. D. THOMAE M. FOX

Episcopi Vilcanniensis (Wilcannia-Forbes)

Die 11 aprilis 1960

Princeps Eminentissime,

Ad osculum Sacrae Purpurae humillime provolutus ego, infrascriptus, Dei gratia et Sedis Apostolicae favore Episcopus Vilcanniensis, significare volo me, pluribus abhinc mensibus, litteras Commissionis Antepreparatoriae futuri Concilii Oecumenici mense iulio anno praeterito datas maxima cum reverentia accepisse.

Quod attinet ad res vel quaestiones in futuro Concilio forte decernendas, candide fateor, Eminentissime Princeps, me nil habere proponendum quod ab aliis doctioribus iam non sit propositum; ideoque neque rem decernendam neque quaestionem agitandam suggerere cupio.

Attamen, bonitati Divinae fretus, voluntatem firmam Romam petendi atque futuro Concilio Oecumenico adeundi habeo.

Faxit Deus ut opus tam magni momenti ad quod Summus Pontifex manus adeo fortiter, adeo sapienter, apposuit ad finem felicissimum perducat.

Nactus hanc occasione[m] fausta cuncta Eminentiae Vestrae opto atque a Deo imploro.

Obed.mum et fidel.mum in Domino
Me profiteor

✠ THOMAS M. FOX
Episcopus Wilcanniensis

22

Exc.MI P. D. THOMAE McCABE
Episcopi Wollongongensis (Wollongong)

Wollongong, die 15 decembris 1959

Gratias ago Eminentiae Tuae pro epistola Prot. N. 1 C/59-1478, circa res considerandas a futuro Concilio Oecumenico.

Quoad res ipsas quae in Concilio tractari debent cupio relinquere animadversiones etc. illis episcopis magis peritis in talibus rebus.

Ideo nullas animadversiones proponere habeo nisi sit quaedam consideratio de potestate et auctoritate episcoporum.

Eminentiae Tuae Reverendissimae
add.mus

✠ THOMAS McCABE
Episcopus Wollongongensis

23

Exc.MI P. D. ROMULI CARBONI
Archiepiscopi tit. Sidoniensis
Delegati Ap. in Australia, Nova Zelandia et Oceania

4 settembre 1959

Eminenza Reverendissima,

Con riferimento al venerato Dispaccio di Vostra Eminenza Reverendissima N. 1 C/59-1700, del 13 luglio 1959, ho l'onore di rimettere alla « Pontificia Commissio Antepreparatoria pro Concilio Oecumenico » gli acclusi fogli (allegato) con alcuni suggerimenti da me formulati, dopo di aver consultato a viva voce e per iscritto i miei collaboratori nell'ufficio

di questa Delegazione Apostolica, alcuni Superiori Provinciali ed alcuni teologi e canonisti dei Seminari dell'Australia e della Nuova Zelanda.

Chino al bacio della Sacra Porpora, ho l'onore di professarmi con sensi di profondo ossequio

dell'Eminenza Vostra Reverendissima
dev.mo um.mo obbl.mo servo

✠ ROMOLO CARBONI

Arcivescovo tit. di Sidone

Delegato Ap. nell'Australia, Nuova Zelanda e Oceania

PARS PRIMA

DE DOCTRINA

Doctrinam quod attinet, in votis est ut haec perpendantur:

§ I: *De sacrificio Missae*

Cum Sanctissimum Sacrificium Eucharisticum totius vitae christianae sit centrum, ut fructus eius uberius percipiantur, postulamus:

1. Ut relatio inter Missam et Coenam, necnon inter utramque et Sacrificium Crucis, clare definiatur, ut quod in doctrina a Synodo Tridentina tradita obscurum sit, pro omnibus clarificetur.

2. Ut declaretur qua ratione formali sacrificium stricte dictum in Consecrationis verbis verificetur.

3. Ut solemniter definiatur Christum, Summum Sacerdotem, tamquam principalem offerentem unamquamque Missam actualiter offerre.

4. Ut decernatur utrum liceat an non sacrosanctum hoc Sacrificium applicare pro haeretico aliove extra Ecclesiam.

§ II: *De redemptione*

1. Ut schema pro Concilio Vaticano praeparatum relate ad satisfactionem vere vicariam a Christo peractam definiatur.

2. Ut clarius fortiusque proponatur doctrina catholica de modo quo oporteat homines contactum vitalem cum Christo Salvatore facere ut fructus Redemptionis percipiant.

§ III: *De B. V. Maria*

1. Ut solemniter adprobetur doctrina, in Ecclesia iam communis, Beatam Virginem esse omnium gratiarum mediatricem atque dispensatricem.

2. Ut decernatur utrum Beata Virgo partes habuerit in ipsa Redemptione obiectiva, ita ut cum Christo at sub Christo pro genere humano vere satisfecerit atque meruerit.

§ IV: *De Ecclesia*

1. Ut Constitutio de Magisterio Ecclesiae, in Concilio Vaticano inchoata, iam conficiatur.

2. Ut tradatur sententia declaratoria utrum ad infallibilitatem Romani Pontificis salvandam requiratur non solum ut loquatur Pontifex ceu Supremus Ecclesiae Doctor, sed etiam cum intentione quaestionem definitive dirimendi.

3. Ut clarificetur assistentia divina qua gaudet Summus Pontifex in Encyclicis scribendis; necnon assensus Litteris Encyclicis ab omnibus praebendus.

4. Ut firmiter declaretur quo sensu, si modo, schismatici vel haeretici bona fide extra Ecclesiam versantes membra sint Corporis Christi Mystici, quod Ecclesia est.

5. Ut presse definiatur quid praecise intelligatur nomine « Communionis Sanctorum ».